ay

T

IR

RN

t

Auouuagy . ul  pajuilg
auBowa||y uo awiidw|

Superior 1040




TECHNISCHE BESCHREIBUNG

' Gutbrod-MAG 1040 Viectakt~

10_PS - SUPERIOR 1040/ 64

ve

L .

i
1

‘ L Allgemeine Daten
Fichtel & Sochs K 3,5 Radsh ) nas

MOTOR - Typ Kroftubertra
: : Vergasermotor Kupplung :
Zylinder : 1, stehend Kupplungsart ; Einscheibentrockenkipplung Spurweite vorn : 4, 58, 62,5, 65, 70 em verstellbar
Bohiung : 82 mm Getriebe : 4-Gang Getr.mit | R-Gg und Spurweite hinten : 560-730 mm stufenlos voﬂrelibnr
Hub : 74 mm Differantialsper-y Bodenfreiheit vorn : 25 mm
Gesamthubraum : 392 cem Ubessetzungen : 1. Gong = 1:232 Bodenfrefheit hinten : 230 mm
Verdichtung : 1:6,8 2. Gung = 1:113 Bauchfreiheit : 405 mm
Leistung : _ 10 PS bei ¢a.3600 U/min 3. Gang = 1: 62 Hohe der Anhangekupplung: 510 mm
Hichstes Drehvmomenit 3 2,4 mkg bei 2300 U/min 4. Gang = 1: 28 Hihe der Motorzapfwelle ¥
Niedrigster Xraftstoff- ' Pw.Gang= 1:122 ' von ; 490 mm il
verbrauch ¢ ° 300 gr/PSh KroftUbertragungsalcment :  Kardonwelle ) hinten : 410 mm T
Schmierung @ Touchu:hmieﬁg Getriebod!-Fullmengs :- < 3,0 Ltr. SAE 90/Hypoid Zul.Anhtingslast f. Anhtinger N
Kuhlung : - Geblusa-Luftktihlung y .. ohne Bremss : 185 kg
Ventilzeiten Einloss : tffnet 16° v.0.T. schliesst 56° n.o.T. :_:F?LM . 400 x 8 Rillenorofil L mit Bremsa: . 1200kg
" Auslasss tffnet> 30° v.0.T. schliesst 18° n.o.T. R “0"0’53‘0 r‘m; "% 6-- IZAS od::%msl- 15 Zul. Ststzlast in der Anhtin- '
Ventilspiel bei kaltem Motor : Loy o hinten 2 9 b ' gekupplung : 80 kg
- Einlass : 0,15-0,25 - Luftdruck hinten : 1 oty Elekirisches Zubehse '
Auslass: 0,20 - 0,30 Folgengrtisse vorn : 2/50Ax8 Scheinwerfer : Fahelicht s 12V, 15.W
Otinholt : 1,2 Liter Faloorten hton. 450 E x 166dr 5K x 15 :Porklicht: 12V, &W
ﬁlqualitut s bis 20° Lufttemperatur HD-SAE 30 A;Wm n en * Z'nh :I u f x RUckleuchten : 12v, 5W
Uber 20° Lufttemperatur HD-SAE 40 Le nkubem:‘ ng.. P ;r: enkung Fahetrichtungsanzeiger : 4 Blinkleuchten 12V, 18 W
g\ Winterbotrieb : HD-SAE 10 W/20 Bramson Zung : 4 ~ Ladestromanzeiger : Kontrollampe 12 ¥/, 18 W
LuRtfilter : Ibod-Luftfilter : . . Signaleinrichtung : Bosch-Horn 12V
Blquatitt ; HD-SAE 30 ustbremse : ach- Einzellogibigla Geschwindigkeiten bei -
Vergaser : AMAL 348/2) Handbremse : mech. Ge'riebeschaibenbremse mm%rmmin 1. Gong: 1,87 kmyh
mw” : 0 ouf Hinterrtdder wirkend =~ 2. Gong: 3,83 kav/h
oufdise : 40  Masse - _ 3. Gang: 7,03km/h
Luffkorr;rkmrd(he N mit 2 Querbohrungen ' Ttinge Ober clles : 1715 mm , 4, Gong: 15,2 m
Mischrohr ¢ ' 140 b - R Rw.Gang: 3,57
= Kraftstofftank-Follmenge : - 6,5 Liter - == : -:i-m%‘::':;::‘;:— o 20 BN e T llondrshznhlon - = Drahrichtung rachts™ “')
Elektrische Anlage - . ‘ Do ‘L Y Moformpfwe"o vormn : wie Motordrehzahl| (da!d\ultbur
Zindung 2 Schwungmagnetztinder Kleinster Wendekreis-4 OI;"’ LL:::t:m ;o ;3'6 m {fUr nachtruglichen Anbou}
Unterbrecherabstand : 0,35 - 0,45 Achslasten und Gewichte m omie 3, & m Zopfwellendrehzahl hinten : Drehrichtung links
Zundeinsteliung : 3-3,2mmv.a.T. mu: - Azl'ulnn v:;m 25 Ky - - b. Mo'ord'ehznhl 3600 U/mm 1. Gang: 311 U/min
Zundkerze : W19 11115 Bosch Zulusi:e Achslast hinten : 460 kg - - 2' Gang : 634 U/min
- Elektrodenchstand : 0,6 mm Eigengewicht (ohne Fahrer): 290 kg ‘ 3. Gong: 1163 Wmin
Anlasser : Lichtanlasser 9"&"( tnachl Fahrer)s 373 kg . 4. Gang: 2520 U/min
Lichtmaschine : 90 Watt Leerpewicht (alnsc rech T Drehrichiung rechts
Batterie : 12 V, 18 Ah Anzn" ; hl d"' ﬁﬁiﬁ:f } 5 km ) ., Rw.Gaeng : 587 U/min
Zul. Gesomtgewicht 3 600 kg e




= f.’. :-
s ™ 45 46 4748 49 ©
P

/A

67 66 65 64 63




i

ZYLINDER -~ KURBELWELLE - KOLBEN E312/44 ZYLINDER - KURBELWELLE - KOLBEN E 312/ 64
Bild Nr.| Teile - Nr. Teile Bezeichnung StcHd Bild Nr'| Teile - Nr. Teile Beziechnung Stk
1 00. 02, 047 Sechskont s chr cube 1 55 q0.33 112 Naockenwelle mif Re.g/err;?ze/ 9233113 1
2 B 12 DIN 127 federring ! 56 Ix15 DIN 94 Splint 4
3 00.10.012 - Scheibke 1 57 14h8x28x24 DIN 1433 Bolzen ohne Kopf 2
4 59 02 003 Schwungs cheibe 1 58 58.07.001 Reglerritzel (608x134) 1
5 58.04.007 Loger f lansch 1 59 59.07,004 Schwunggewicht (179x29) 2
6 58.04.016 Dichtung 1 & 59.07.002 Reglerachse (611x28) 1
7 BAFg 30x47x10 Radialdichtring 1 81 59.07.006 ReglerstiBe! {F189x2) 1
8 Ad0x35 DIN 7603 Flachdichtring {Leder) 1 ) 58,19.021 Nockenwellenachse {630 T) 1
9 59.04.802 Entiuf terhulse vollst. (9023x30) 1 &3 oo.o4, 08! Verschiuflschravbe 1
10 59 04.026 Di chtscheibe (73x121) ! 64 Cl4x18 DIN 7403 Fulldichtring 1
n 58 04.804 Olmis tab vallst, {9093x17) ] &5 M 8 DIN 934 Sechskantmutter 4
12 00. 06.115 Mutter M 10 3 66 B8DIN 127 Federring v &
13 58.08.005 Venti] Einlol (243x49) 1 &7 58.04.001 Olwanne : i
58.08 008 Venti| AuslaB {243x49) 1 68 M 10 DiN 934 Sechskantmutter 6
14 58.08.002 Ventilfshrung Auslal (213x51) 1 &9 B 10 DIN 127 Federring 6
15 59.08 018 Ventil feder (223x63} 2 70 - | MI0xS5 DIN 939 Stiftschroube 6
16 5%.08.025 Ventilfedertell er (195x64) 2 71 M8x50 DIN 939 Stiftschraube 4"
17 58.08.001 Ventilfuhrung Einlal {213x50) i 72 58.08.013 VentilsttBel 2
18 58.08.026/017 Stotelhut  S/ehe Sweh 65 2 73 58.04.015 Dichtung (626 x 97) 1.
19 58.08 020 Ausgleichschei be {694x32) . B. 74 58.01.023 Kolbenring 82,00 § (240x122) 1.
20 58.01.G14 Zylinder kopfdichtung {/59x186) i 58.01.023/1 Kolhersing 82,30 ¢ T
21 M10x30 DIN 939 Stiftschroube (954x59) 7 50.01.023/2 Kolbenring 82,60 @ 1
22 58.02.002 Zylinderblock (575x52) 1 58.01.023/3 Kolbenring 82,90 § 1
23 W10 M 118 2undkerze mit Dichiring 1 75 58.01.022 Olabsireifring 82,00 § {240x143) 1
24 M 10 DIN 734 Sechskantmutter 4 58.01.022/1 Olabstreifring 82,30 g 1
25 10,5 DIN 125 Scheibe 7 58.01.022/2 Qlobstreifring 82,60 & )
26 58.03.009 Zylinderkopf (1712x98) 1 58.01.022/3 Olabstreilring 82,90 # 1
27 M5x8 DIN 933 Sechskanhchroube ! 76 58.01.021 Olrtckloufring 82,00 § (240x123) 1
28 58.09.011 Habel z.Reglerklappe (285x217) 1 58.01.021/1 Olracklaufring 82,30 1
29 8 8 DIN 127 Federring ! 58.01.021/2 Olriekloufring 82,60 0 1
30 M350 DIN 931 Sechskontschroube 1 58.01.021/3 Olrueklouring 82,90 B i
31 59.08.024 - Ventiikegelstiick 4 77 58.01.024 Kolbenbotzen {189x40) 1
kY 58.07.027 . Reglerstange {359x83) ] 78 58.01.013 Sicherungsring (554x11) 2
33 8a Fg 30x47x10 " Radialdichtring ) 1 79 58,01.809 Kolben vollst. 82,00 @ I
34 58,06.018 AbschlyBtciler (542x28) - 1 58.01.809/1 Kolben vollst. 82,30 g 1
35 58.07.804 Regulierschraube vollst. 1 58.01.80%/2 Kolben vollst. B2,40 @ 1
36 M7 DIN 934 Sechskar uhter 1 - 58,01.80%/3 Kolben vollst. 82,90 # Teil 7% beinhaltet Teil 74 - 78 1
a7 00.30 014 Kobelr"_rzugfeder (£0x351) ] 80 58.01,808 Plevelstange vollst. (148x56/57) 1
38 58.07.020 Haltewinkel 1 81 00.20.152 Ausgleichscheibe (321x31/95) n.B.
39 58.07.024 Reglertise (718x82) ! 82 '6306 ‘DIN 625 Rillenkugelloger 1}
40 M5x8 DIN 933 Sechikantschraube 1 83 58.01.836 Kurbelwelle vollst. 1
41 00.31.003 Reglerfeder {349x3) 1 B4 58,19.023 Antriebsritzel 1
42 MBx55 DIN 931 Sechskantschraube 2 85 £306 DIN 625 Rillenkugelloger 1
43| B&DIN127 .  |.Federeing . ... ... . .| 4 _B&_ | P0.20952 Ausgleichicheibe (321x31/95) n.B.
44 Mé6x12 DIN 933 Sechskantschraube 4 87| TA4xAx15 DIN 6885 | Polfeder 7 o - T oo e B _—
45 59.07.802 Reguliatorhebel innen vollst. (9209x41) 1 88 5x6,5 DIN 6888 Scheibenfeder & 1
45 C8x12 DIN 7503 Fulldichtring (Kr K731 8x14) , ] 89 58.01,005/007 Lagerschalen 34,9 F (529 L/7) 1
47 59.07.025 Regleronschlogschroube (928x29) 1 58.01.005/007 o . logerschalen 34,45 § (529 L/7 RY) 1
43 6x0,7 DIN 471 Sicherungsring 1 58.01.005/007 b Logerschalen 24,4 @ (529 L/7 R2) 1
49 AMSx10 DIN 214 Gewindestift . 1 58.01.005/007 ¢ Lagerschalen 34,15 @ (529 L/7 R3) 1
50 58.08.017 Ventildichtung {534x25) 1 58.01.005/007 d Logerschalen 33,9 @ (529 1/7 R4) 1
51 58.08.018 Ventildeckel {810x215) 1 - 90 568.01.077 Olschleuderfinger (530x18) i
52 | MBxIB DIN 933 Sechskantschrgube 1 91 5g.01.035 Federscherbe - 2
.53 CBx12 DIN 7603 Fulldichtring ] - 92 58.01.020 Plevelschrovbe (531x27) 2
54 58.07.025 Reglerhabel {285x344) 1 _ ‘

H

G4




Zum Einstellen des StﬁBelspiels bei der Montage ist ein Sauz StoBelplatten mit einer .

1

StBBelpléﬁte 59.08.028-0&9

zu Bild 19 auf

L.,
)

Dickenabweichung des MefBes ."A" von 0,05 zu 0,05 vorratig zu halten.

Beginnend von:

59,08,028
59.0R.029

™ 59,08.030

59.08.031
59.08.032
59.08.,033

59,08.034

59.08.035
59,08.036

> D> P B P >

3,40
3,45
3,50
3,55
3,60
3,65
3,70

3,75
3,80

e

"

)’.

0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02

)

59,08.037
59.08.038

59.08,039

59.08.040

59.08.0041
59.08,042
59,08,043

59,08,0u4l

PR S

=3, 85
=3,90
=3,95
=4,00
=4,05
=4, 10
=4,15
=l, 20

0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02







KUHLGEBLASE : E313/64

Bild Nr. | Teile - Nr. Teile Bezeichnung Stck
1 Méx12 DIN 933 Sechskantschroube 1
2 B& DIN 127 Federring 1
3 58.06 Ot4 Gaeblisehaube unten (549x124) 1
4 58 06 010 Geblmehugbe cben ]
5 00.42.061 Typenichild l i
4 2x4 DIN 1476 Halbrundkerbnogel 2
7 19 DIN 433 Scheibe 1
8 Méx8 DIN B84 Zy'inderkopfschraube 3
9 B6DINI127 Federring 3

10 Méx15 DIN 63 ‘ Senksr.hrngbe 4
11 5%3x30 DI N 4885 Pafifeder I
12 58.06.033 Ventilator-Schwungrad (583x171) 7ei/ 30uwnd 32 mit-| |
13 | 59 06.004 Dichtscheibe ' beslelien i
14~ | 59.06.003 Deckel !
15 MIBx1,5DIN 936 | Sechskantmutter 1
16 MBx30 DIN 731 Se;hsknnl:chrnube ’ i
17 B8 DIN 127 Federring 1
18 53.06 €08 Geblusegehbuse 1
19 57.06.005 Schutzdeckel 1
20 58.18.001 _ Keilriemenscheibe )
21 57.18.008 Anwerfrolle 1
¥ * 8,4 Schnarr-Sicherung "
23 MBx30 DIN 6912 ./ | /fnngnsechskontschrow de 2
24 Méx12 DIN 933 Sechskantschroube 5
25 | B&DINIZZ. | | Federring 5
2 00.80.208 Kobelschelle (929x26) 1
27 BBDIN 127 Federring 1
3 | MBQOIN9SI | Sechbomchosbe .t |1 e
29 | sapINi27 Federting o o 2 R
30 MBx25 DIN 931 Sechskantschroube ) 2
3! 58.06.022 Blechring 1
32 | 4x12Din1475 4

Holbrundkerénggel







SCHWUNGMAGNETZUNDER E314/64
Bild Nr. | Teile - Nr. Teile Bezeichnung ! Stek
- 00.80, 889-0 Schwungmognet zinder MZ/USB1/143 , 1
1 @0.11. 110 Nocken 1
2 LMPTI18TI12Z Ankerplatte wollst, 1
3 5,2 DIN 125 Scheibe 3
4 A 5,3 DIN 6798 Facherschaibe 3
5 M5x15 DIN 84 Zylinderschroube 3
6 WEA20Z3 Z KurzschluBkdung 1
7 LMKT 2 SORT 3 Kontoktsatz, bestehend ous Kontakttriger u.Unterbra- | 1
chethebel '
8 4,3 DIN 433 Schelbe i
9 B4 DINIZ Federring 1
10 M4x12 DIN 84 Zylinderschraube ! 2
11 59.20.052 GummihUlls 1 f
12 00.80.113 Haltebuchse 1
13. 00,34.009 Gummidurchfuhrung 1
4 1214 410 006 Zundieitung WEA 220 233 2 1
15 2204 210 040 Zindanker m.Wicklung MZAN 4T1 2 1
16 | MSx28DINS4 Zylinderschraube 2
17| sspoiN.z Federring 2
18 2677 33 102 Kondensator LMKO 1 23 Z 1
19 00.80. 111 Kobelbuchse 1
20 59,20.052 Gummihuile 1
21 00.80,052 Entsitrstecker 1
n MZ/USB1/143/1 Magnatring : ! 1




E3N5A

/

13 14 15 16 -

17 18 19 20

te L g1 ] Jf-rt

N

34 33 32 3
7
=

/

3\5 35
\
]

15

o .t e et R
@ e e i

112 13 14

e e

G0




BENZINBEHALTER, AUSPUFF EJNSA/64 STARTER~ urd FILTERANLAGE EJ16/64
Bild Me, Teile = Nr, Teile Bezeichnung Stck | [8itd Nr. Teile ~ Nr. Teile Bezeichnung Srck
1 00.38.012 VerschluBdecke! mit Dichtung 1 1 57.18.801 Riamenspanner vollst, 1
. . 2 BBDINT2Z . Federring 1
- 00.33.015 Verschiulldecheldichtung ] 3 M B DIN 934 Sechskantmatter 5 S 1
2 50.16.817 Benzinbehylter vollst. ] 4 00.80.847 Lichtonlosser LA/E ) 90/12/2900+1,0 &S 1
- WSK 54 SO RTY kohlenblrstensatz 1
- WSFA L1 X Feder fUr Kohlenblrste, 4
- LAUYTES Z 404 VerschluBbond 1
5 00.80.105 Schutzkappe WNK 500/4 x 1
6 MBx20 DIN 933 Sechskantschraube 8 G 1
7 8 8 DIN 127 Federring 1
. 8 MBx25 DIN 931 Sechskentschraube 8 G |
7 58.03.012 Zentrierbichse (BB2x119) i e 57.18.006 Riemenschutz 1
8 58.03.004 Ansaughrummer ($U3x223} 1 10 M14x3,5 DIN 934 Sezhskantmutter 1
. 11 B 14 DiN 127 Federring 1
MBx40 DIN 939 Stiftschroube 1 12 78.18.010 Riemenscheibe 1
10 58.03.008 Dichtung fur Ansaugleitung (759x167)/ 1 13 M10x25 DIt 933 Sechskantschroube 2
" b 14 B 10 Dits 127 Federring 2
i MEswi2 Sechskanimutter 2 15 MI0x25 DIN939 | Stifrschraube 2
12 B8 DIN 127 Federring 2 14 58.18.003 Bugel ]
\ 17 10,5 DIN 125 Scheibe 2
13 MBx18 DIId 939 Stiftschigube 2 18 8 10 DIN 127 Federring 2
14 53.09.004 Vergaserdichtung 1 1% M 10 DIN 234 Sechskanimulter 2
20 00.80.248 Horn Ho/FCH 12/1 X 1
i3 00.06. 116 Sechskantmutter Ms ‘ 2 00.75.041 Schmalkeilriemen 9, 5 x 750 !
16 M&x15 DIN 9229 Stiftschraube 2 22 58.18.001 Keilriemenscheibe i
23 00.75.23¢6 Schlauchklemme. 3
17 58.15.900 Avspuff kompl. 1 24 00.14.050 Gummikeummes 1
18 36 DIN 127 Federring 2 - 00.14.813 ., Olbadfilter Soparis BH 107 vollst. . 1
oo 26 00.14.081 Filtergehtuse 1
19 M 6 DIN 934 Sechshusim s 2 P o 14 982 Comiehiring !
20 8,4 DIN 125 Scheibe - 1 28 -00.14,083 Filterminsatz o 1
' 29 00.14,084 "Niveaublech e i
- .
2 MBx15 DIN 933 Se chskantschraube ] 0 00.14.085 Filtertopf i
22 00.09.006 Uberwurfmutter H k)| 58,16.006 Rohrstyck ]
. . 3 MBx25 DIN 931 Sechskantschraube l
2 00.09.009 Sieb ! 3 BIODIN127 °| Federring 3
24 00.09.008 Gummidichtring 1 34 MI10x15 DIN 933 Sechskantschroube 3
. 35 8,4 DINA25 Scheibe 1
% 00.09.007 Filterbecher . i k! M 8 DIN 934 Sechskontmutter ]
26 00.38.029 Kraftstoffieitung 5/8 F x 320 1g. 1 37 58.16.804 Luftfiltertriger vollst. 1
.o . 38 00.75.144 Sehlauchschelle Norma 545/9 Zy 1
27 00.75.800 Einweg-Doppelfitterhahn i 9 00. 14,088 Gummikrmmer 1
28 C14x18 DIN 7603 Fulldichtring 1
29..4...50.16.006 . | Unterloge . e bA N o A W
30 00-70. 031 Smnnhnd 2 T T - T T e = = et
3z MBxED DIN 933 Sechskantschroube 2
33 8,4 DIN 125 Scheibe 2
35 B8 DIN 127 Federring |

G171




E 317

(i

31 30 29 28 27 6 25 24 23
! ' [ ‘e

4 I 1
4 : =N B
! &
' 1)
A Y ' o
‘1
]
: Voo
1 L}
1
L]




KUPPLUNG und GELENKWELLE E317/64 VERGASER AMAL 345/3 EN7b/4"
Bild Nr. Teile - Nr. Teile Bezeichnung Stek Bild N, Teile - Nr. Teile Bezeichnung Stck

1 000.95.295 ¢ Hoarnadelieder 12 1 /03 Anschiogichraube zur Drosseikiappe H

2 14.17.002 Austlckhebet i 2 124 / 155 Feder zur Anschlogichmube ]

3 | AM6 DIN 71412 Kegelschmiernippel i 3 338 /075 Drosselkloppenachse kpl. ]

4 B&DIN 127 + Foderring - 4 343 /015 Schroube zum Schwimmergehtiuse 1

5 Méx15 DIN 933 " Sechskantichroube 6 5 348 /025 Luftregulierschroube 1

7 1859008000 | Kupplungsdruckring kpl. ]! & 348 / 02 Gegenmutter ]

- 1844 007 000 Graphitring : 1 7 124 / 026 Leerloufduse !

- 1844 019 100 ' Foswng i ! 8 348 /029 Ventilationsstuck 1

8 M B DIN 934 | Sechskantmutter ! 6 ? 333,/ 006 Zopfen 2ur Luftkemmer 1

9 86 DIt 127 | Federring 4| 10 13/ 163 Scheibe }
10 MBx25 DIN 939 i Stiftschraube -2 t 1 Jag /079 Mischrohe ]
14 I M8x30 DIN 239 . Stiftschroube T 12 - M3 /015 Schraube 1
1 16.17.001 | Kupplungsgehause g 13 .| 3487072 Vergosergahtiuse 1
12 AMBx1 DIN 71412 Kegelschmiernigpel T 4 0 1,5x15 DIN 94 4 Splint L2
13 B5.17.006 Buchse 1 15 348 / 064 i Starterkloppe H
14 M10x25 DIN 551 Gewindestift 1) 16 v, 348 ,'068 { Starterklappenachse kpl, 1
15 A10,5DIN 6798 | Facherscheibe 1 17| 3asy0m ' Drosselklappe |
14 M 10 DIN 934 Sechskantmutter S 18 227 7 007 Scheibe 2
17 Mbx25 DIN 931 Sechshantschraube i 19 227 / 005 Schraube 2
18 16.24.001 Kupplungshebel 1 20 14 /189 Scheibe 1
19 B6DIN 127 Federring L by | 23/ 160 ' Zopfen zur Leerloufoffnung 1
20 WA 4 DIN 934 Sechskantmutier LI 22 335 /07 Scheibe 1
21 M10x25 biv$32 Stiftschroube | I 23 343 / 010 Kropfrohe 1
22 00.37.009 - Metaglotik Rundlager Ni. 52 18002 1o 24 116 /124 Dichtscheibe i
23 MBx20 DIN 933 Sechskantschrgube 4 25 343 /018 Dusenschraube il
24 8,4 DIN 93 Sicherungsblech 4 2 225 /064 Storterklappenfeder |
25 00.37.017 Gelenkscheibe 1 27 8- 120" Duse \ '
26 17.33.800 Gelenkwelle vollst. S 26 343 /014 Gehtusedichtung | H
27 MBx20 DIN 93 Sechskontschroube 4 29 343 /095 Schwimmer kpl. Pl
28 8,4 DIN 93 Sicherungsblech 4 30 343 /094 Schwimmerachse 1
29 00.37.017 Gelenkscheibe 1 k) L16 / 162 Dichtring 1
30 16.33.001 Gelenkwellenflonsch : ] ; 32 343 /085 Schwimmergehtuse 1
KR | 16005 DIN 625 Rillenkugellager T LI kK| 380 /0% Schwimmernadel i
33 471,75 DIN 472 | Sicherungsring - 2 1 H] s 343 7 0% Dichtschaibe 1
34 6005 RS DIN 625 | Ritlenkugellager 1 1o 35 343/ 089 Verschraubung | |
34 25x12 DIN 471 Sicherungsring 1 36 J43 / 039 Filtereinsarz . I
37 1881 04% 003 Kupplungsdruckplatte kompl, (Teil 38 - 47) 1 37 343 /037 LT Anschluflstick ) 1
38 1803 019 200 Austickring 1 K[:; 343 / 049 Schroube ' ) I 1
ki 1815 055 000 Einstellmutter 3 | 9 13/ 437 Dichtschaibe Y1
40 1820 035 000 Gelenksick 3 i) 95 /035 Dichtscheibe P
41 1806 045 000 Hebel 3 ' '
42 1801 083 000 AbschluBplotte . 1 |
43 1814 013 000 Federtille 6 '
44 1805 085 000 | Houptfeder 6 P
45 1825 096 000 Ausrlickfeder 3 N ]

&5 11802067000 . | Anpressplatte . oo e e ] R e B e n LSRR S S

a7 1809 020 000 Kugelbelzen o 3 i ‘
48 17.11,005 Distanzscbeibe B . ] o "
49 1864 048 104 Kupplungsschaibe : 1 |

G173



E 318

9 96 2?;98 99 100

.\\\1\




GETRIEMNE E318/64 GETRIEDRE E:na/u—]
Bild Nr. Teile = Nr. Toila Bezeichoung . Stck Bild Nr. Telie = Nr. Telle Bezelchnung Stck
1 17.19.057 Schaltwelle 1 &1 420 DIN 625 Rillenkugelfoger 1
2 75.19.017 Dichtdecksl ! 82 00.21.012 Sicherunguichulbe 1
3 00.25.005 Rundschaurring 1 &3 C18x22 DIN 7403 Fulldichtring Cu-Asb. 1
4 17,19.030 Schalthabal i 44 MI8x1,5 DIN 7604 | Verschlullschraube ]
5 00.25.031 O-Ring OR 10,3-2,4 1 85 18 DIN 470 Verichiulschaibe 1
& M3x12 DIN 553 Gowindentift mir Spitze ) 84 Jisav V-Sicherungsring 1
-7 AMé«15 DIN 87 Senkschraube 3 87 150 i5224 Nadaelkifig 2
8 M 6 DIN Q9 Sechskontmutter 3 48 8 DIN 9045 Sprengring 1
9 Méx15 DIN 551 Gewi:?e&hm ? 69 00.25.019 O-Ring OR 9,3 -2,4 1
10 701.21.521,68 Verschluldec! 70 12, 19.040 Exzenter nyr 7 1
1 701.21.592 ?Ishlunﬂ ; 71 75.19.086 Bojzen mit Jei 27 :e/enﬁo’r oy 4 1
12 BADINZZ ederring 72 17.19.820 Getricbegehitusa vollst. Aur mif 7 v 12lerder ]
1 Mox45 DIN 931 Sechskantschraube 4 7 B8 DIN 127 Faderring mit Terl 46 und 47 Jife 1"
- Mx45 DIN 931 Sechskantschroube mit Loch 2 74 M B DIN 934 Sechskantmutier 9
14 00.75.030 Entluftungsventii 1 75 09.04. 111 Sechskantmutier 1
1s 17.19.029 Schalrgehtiuse ! 7% 00.11.009 Sicherungsblach 1
R 701.21.510.87 Schaltwelle R-Gg. 1 27 00.21.008 Sichervnguing 1
17 701.21,509.68 Schaltwetle 1, u. 2.Gg. ! 78 AX¢6 D DIN 623 Schragkugelioger 1
13 70.27.001 Schaltwelle 3, u. 4. Gg. ' 2% 00.21.008 Sicherungming 1
19 AMSx12 DIN 87 Senkschraube 1 80 17.19.037 Primuewelle 1
20 701.21.592 Dichtung ! 81 17.19.023 Schneckenwelle i
21 701.21.521.68 Verschlulidackal 1 82 17.19.035 Yonschelbe 1
n M&x15 DIN 551 Gewindestift 3 81 20x1,75 DIN 471 1. Sicherunguing 1
23 M & DIN 49 Sechskantmutter 3 B4 17.19.034 Kupptungsing 1
24 00.02.077 Sechskantpalchmaube | a5 17.19.036 Ritzel 2
. %.02.078 Sechskontpolichroube ! 86 K 1847 Nodelkatig {18222, 17) 2
- Max75 DIN 921 Sechskantschraube 5 87 40x1,75 DIN 47} Sichetunguring 1
- MBxB0 DIN 920 Sechskontschrauby ! a8 00.21.009 Sicherunguring 1
. M8x120 DIN 931 Sechakontichmube ! 29 4208 DIN 625 Pillenkugellager ]
T - MBx 130 DIN 91 Sechskonhichraube 1 %0 1221V V-Sicherunguing 1
- MBx140 DIN 737 Sechikontschrou be 2 91 17.19.041 Zapiwelle 1
25 5x24 DIN 1451 Soanahillse ! 7] 00.25,033 Rundschnurring R 29,5-1,5 ]
2 73.99.059 Handgriff rot ! 93 17.19.047 Buchse 1
27 17.19.043 Schalthebel smur mit 8id 70 frefp, 5ar 1 94 34s1,5 DIN 471 Sicherunguing 1
Y4 B & DIN 127 Federring 2 95 8,4 DIN 128 Scheibe 1
» Max15 DIN 723 Sachshantichraube 2 98 10,5 DIN 125 Schelbe 2
30 701.21.503 Schaltgabel B-Gg. ! 97 M 10 DIN 934 Sechikantmutter 2
3 701.21.5%0 Dichtung ! 98 78.19.047 Lagurdeckel !
32 00.0.060 Druchieder ! 9 B DIN 127 Federeing 4
1 10 @ DIN 5401 Stahlkugel ! 100 Mb215 DIN 93 Sechshontschrube 4
34 17,19.024 Schaltkulisse ! 101 17.19.042 Bremszaplen 1
a5 .20, 510-69 Schaltkuline 1 102 00.25.011 Rundichnuming 1
36 «, 5@ DIN 5401 Stohlkuge! 2 103 78.19.013 Diehtung fur Logerdecksl 1
37 7 9 DIN 5401 Stohlhugel ) 104 M3230 DIN 931 Sechikontichrauby - 1
Rt 00.99.271.27 Feder f. Gongsperre 3 105 20 DIN 1440 Scheibe 2 1
39 701,21.502 Schaltgabel 3.u.4. Gg. | 106 R4 DIN1Z7 Federting : 1
40 701.21.501 Schaltgabel V.u.2. Gg. i 107 M & DIN 734 Sechikantmutier ]
4 78,19.022 Walle 2. Ruckloufrod | 108 17.08.010 Bramshebel 1
«Q 2201 DIN 472 Sicherunguring ! 109 8 10 DIN 127 Federting a 4
4 15019224 Hadelksfig 2 1o M10x30 DIN 931 Sechskantichroube * 4
“ 2211 DIN 472 Sicharungwing ! in 17.19.819 Zopiwllenschutz vollst. 1
45 78.19.032 Ruekloufrad ! 12 AM1dx1,5 DIN7&36Y  Kugetbundmurter 3
4% C26x32 DIN 7603 Fulldichtring Cu-Asb, ! 13 17.19.049 Zaplweilandackel 1
a7 18,19.830 Olkontrollstab ! 14 BAFgSL 4868410 | Rodioldichtring 1
28 701.19.800 Schiebarad 1.0.2. Gg. vollxt. 1. s 00.04.020 Rodschroube 1
49 78.19.033 Schisberad J.u.4.Gyg. | & MIBR20 DIN 933 Sechskonnchraube 2
50 17,19.00!1 Ritzelwelle i 17 B0 DIN 127 Federring ’ 2
- 17, 19.00) Ritzelwelle m. Varchlufichalbe {Toil 65) ' ) 18 17.19.053 Gertitaschiana e I e
ST BT 19,0037 7 | o5 Galenkwallenflensch = - = e s s s e mann s [y | e 10 | 00025077 | T ke auhm:ngfd}s.w"” = e I B
52 BA Fg D0x47x10 Rodialdichiving 1 120 MI10x25 DIN 939 Stiftschraube é
5 17,19.045 Logerbuchie ! 121 17.49.001 Venturkungswinks| 1
54 0x1,5 DIN 471 Sicherungwing 1 :
58 16004 DIN 425 Rillenkugellager 1
55 00,20.034 Sicherunguing 1
57 0x1,5 DIN 471 Sicherunguing . 1
58 5333 DING2S Rillenkugelloper 1
59 " 00.20.057 Distanzscheibe 0,2 . B.
T - -'00.20.057 Distanzicheibe 0,3 n.B.
&0 78.19.804 Vorgalegewslle vallst. gul’!: 9 bis Fahrgestell #r. 430655 1 - ,
o | 17.11.823 Vorqaleaewe e Juf/aq b Faﬂﬁ!éf/& 530001 1 ik

G 75




79 80 81 82




\ . e

DIFFERENTIAL, HINTERACHSE, RADER

E319/64 DIFFERENTIAL, HINTERACHSE, RADER EJ19/ 64
Bild Nr.|  Teile = Nr. Teile Bezeichnung Stek Bild Nr.!  Teile - Nr. Teile Bezaichnung Sick

] 17.19.038 . Halbochse 1 53 M B DIN 934 Sechskantmutter B
2 BA SL Fg 48x48x10 Radialdichtring 1 54 11.29.023 Trobantenachsa 1
3 17.19.010 Achstrichter rechts i 55 M10x30 DIN 939 Stiftschroube ]
4 4208 DIN 625 Rillenkugsllager ! 56 M10x25 DIN 939 ~ Stiftschraube 5
5 80x2,5 DIN 472 Sicherungsring 1 57 B 10 DIN 127 Federring b
3 40x1,75 DIN 471 Sicherungyring 1 58 M 10 DIN 934 Sechikantmutter &
7 5011 DIN 625 Rillenkugellager ! 59 i7.08.8%6 Schutzbugel rechts 1
8 00.20.107 Ausgleichscheibs 0,2-0,3 n.B. 50 17.08 812 Bremsumlenkhebel rechts vollst. 1
9 11.29.026 Differentialtriger ] 61 Ix25 DIN 94 Splint 2
10 00.20.041 Ausgleichscheibe 0,2 . n.B. 42 17.08.007 Bremshebelioger 1
- 00.20.042 Ausgleichscheibe 0,3 n.B. 63 17.19.011 Halbachse 1
i 11.29.027 Ausgleichkegelrad grofl 2 54 17.08.801 Bremiband vollst. s 2
12 17.19.013 Schneckenrad 1 &5 16.08.044 Hebelschroube 2
13 11.29.030 Differentialdeckel 1 66 00.15.002 Bolzen . 2
14 00.20.107 Ausglaichscheibe 0,2 = 0,3 n.B. 47 17.08.800 Bremstrommel vollst. 2
15 6011 DIN 625 Rillenkugellager 1 48 M12x1,5x50DINDS0 Sechskantschroube 2
16 M10x25 DIN 939 Stiftschraube 5 3¢ B 12 DIN 127 Federring 2
17 M10x40 DIN 939 Stiftschraube 1 70 00.04.020 Radschraube M14x), 5x45 [}
18 17.19.009 Achstrichter Jinks 1 71 B8 DIN 127 Federring )
19 00.25.012 Rundschnurring R 19-3 i 72 MBx15 DIN 933 Sechskontschroube 6

20 17.19.814 Ausriickwelle vollst. ] 73 16.29.829 Verstellflarisch yotied. myt Ted 70 2

21 108 DIN 5401 Stahikugel ] 74 16,29.018 Gewindespindel 2

22 00.20.0460 Druekfeder 1 75 16.29.012 Abdeckscheibe 2

23 M12x20 DIN 551 Gewindestift 1 76 00.11.006 Sicharungsblech 2

24 Cl2x16 DIN 7603 Fulldichtring Cu~Ash. - ] 77 M20x1,5 DIN 934 Sechikantmutier . 2

25 M 12 DIN 936 Sechskanmutrer g 78 17.29.802 Luftbereiftes Rad 6-16 AS volilst. bestehend ous Falge, | 2

26 M 8 DIN 439 Sechskontmutter ] Reifen, Schlouch, Ventilelnsatz u. Ventilkappe

27 C8x12 DIN 7603 Fulldichtring Cu-Ash. i - 17.29.800 Felge vollst. 2

X M8x30 DIN 551 Gewindestift ] - 00.75.135 Reifen 6-16 AS 2

29 M 10 DIN 934 Sechskontmutter & - . 00.75.13% Schlauch fur 6-16 AS 2

30 8 10 DIN 127 Federring [ ey 00.75.050 Ventileinsatz 33 2

KY| 17.08.811 - Schutzbigel vollst. 1 - 00.75.051 Ventilkoppe 2

a2 B8N 127 Federring ] 79 AM14x1,5DIN7436Y  Kugelbundmutter &

33 M B DIN 934 Sechskantmutter ] 80 17.29.002 Radgewicht fur Ruder 4-16 2

M 2x15 DIN 94 Splint 2 81 C14,5 DIN76361 Federring b

a5 BM B DIN 439 Sechskantmutter 2 g2 16.29.004 Radschroube é

36 16.08.02 Einstelimutter 2

ky) 00.40.800 Steckschiussal 1

Ki:| 17.08.813 Bromsumienkhebel links vollst. 1

39 17.08.008 8olzen 2

40 4x25 DIN 94 Splint 4

41 00.30.017 Druckfeder 2

42 17.08.007 Bremshebel{cger 1

43 3x25 DIN 94 Splint 2

44 BA SL Fg 48x68x10 Radialdichtring 1

45 6208 DIN 425 Rillenkugeliager 1

44 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring J 1 ;

R ¥ S R mxzrs DIN4T2 - - ...;_.ﬁsfchemngging:.:':::':;_t::.:.:;:_':..t;:_":_:.:.'::;:;; Y R A R £ = = T

48 17.19.012 Schaltmuffe 19

49 00.04.075 Sechskantpalschraubs M8x75 8

50 78.29.004 Ausgleichkegelrad 2

51 00.20.043 Ausgleichscheibe 0,2 n.B.
- 00.20.044 Ausgleichscheibe 0,3 n. 3.

52 11.29.025 Sicherungsblech 4

G 17




E 320

iR
45//47/49{51 ‘\ 53

%6 B S0 &

- :
i - _ y
ST " . -




RAHMEN, P2HEBELWERK, LENKUNG E3xn/ 64 RAHMEN, FUSSHEBELWERK, LENKUNG E3N/ 84
Pild Nr._l Talle - Nt_.___ Telle Baraichrung Sk - KidMNe. | Telle = Nr. Teile Bazaichnung Stek
1 17,25.800 =t on vollat, 1 b 7* | 6DINT40 Schaibe !
2 16,27.04 Untarloge 1 7 G&I2DIN7I752 | fabelkopl }
3 15.27.042 Sicharungablech 1 72 11x20x14,5DIN &M | Bolzen i
4 Max28 DIN 931 Sechskanhchroube. 4 n rhl.s.zs DIN 94 Splint 1
5 M10x25 DIN 932 Sechuantschroube 2 74 6,4 DIN 125 Scheibs o 1
6 14.25.010 Fulircite 1 75 2515 DIN 94 Spiint 1, 1
7 M10x15 DIN 933 Sechnkonhchroube 2 76 Bh11x28x24,5DIN1434 | Bolzen " 1
8 00,11.083 Sicherungsblech 2 77 1,515 DIN 94 Splint 1
9 25 DIN 1440 Schaibe 1 78 14,08 035 Gobelstuck 1
0 540 DIN 94 Spling 1 7 6 DIN 1440 Scheiba 1
n 16,25.807 Kurba!halter 1 g0 14 DIN 734 Sechkantmwtier 2
12 B 10 DIN 7 Federring 1 81 17.08.069 Aracustonge Y 1
13 M10x18 DIN 933 Sechshantschroube ! v] 6,4 DIN 125 Schelke o 1
14 M10x15 DIN 72 Sechskantichrouba 3 'w 215 DING4 Spliar : !
5 00.37.009 Matalostik-Rundlager 2 84 14,08.806 Handtremshebel vallsl. P 1
18 17.11.003 Motortrogor rechts 1 4] M12 DIN 935 Sechskentmutter s Fd
17 12.11.004 Motoetroger links 1 8 13 DIN 125 Schelbe 1
18 00.11.083 Sicherungsblech 2 a 00.30.206 Druckfadar 1
19 M10x12 DIN 933 Sechskanhchroube 2 g8 M [ZDIN7M Sechakamtwwtter 1
20 M2 DIN 33, | = Sechikanhchravbe 1 B9 Al12,5 DIN 6778 Focherschaibe !
21 B3 DIN 127 Federring - t %0 MEx20 DIN 939 Sechlontichraube !
22 16.25.016 Luftleithlech a 1 91 73.97.05%: Handgriff 1
n 00.42.0M4 Typenschild 1 o M B DIN 934 Sechikontmutter . . 2
24 Mg 15 DIN 923 Sechskanischroube ' 4 93 16.08.018 Lugerbloch e i
25 M 10 DIN 934 Sechskantmutter 2 94 M8 DIN 934 Sechikantmutter 2
2 B 10 DINZY Federring 2 05 17.25.6802 Rohmen-Oberts!l vollst. gl 1
27 8,4 DIN 93 Sicherungsblach 4 % 880IN 17 Faduerring tonA 2
28 M3 DIN 934 Se-lukantmtier 4 97 A8 DIN 934 Sechikontmutter - 2
7 B 10 DIN 127 Fedetcing k! o8 15.08.019 Klemmhebel Sy
b d| B 8 DIN 127 Federring 4 99 00.31.025 Zugfoder |
3t . B DINIZT Federting [ 100 00.46.006 Rowdenrug fir Gasbetvigung vollst, 1
32 M 10 DIN 934 Sechskuntmutter 8 101 00.75.162 Gasreguliethobel H14aRS112Z K 1
3 M B DIN 724 Sechikanimutter ] 102 00.72.011 Zplinderlager g 1
U &8 DIN 127 Federring i 103 M 8 DIN 934 " Sechidkonimuttar 1
35 16.09.020 Eremuogment 1 104 BEDIN 2 Federring 1
35 AM12x25 DIN 564 Sechikantschroube 3 105 16.45.009 Schelle 1
37 17.19.03% Dichtung o i 106 MBx20 DIN 913 Sechskantchroube S 1
38 M8«20 DIN ¢33 Sechdontichravbe 1 107 00. 70.004 Wonerdichte Abdeckkappe 1A 50 o/ 1
9 B A DIN 127 Federring 1 108 M 12 DIN 936 Sechikonhmutter . 1
40 16,24.022 Iter 2 9 B 12 0INIZ7 Federring !
4 M40 DIN 93] Sechihonhchraube 1 110 13 DIN 125 Scheibe 1
42 00,11.083 . Sichenmpbloch 1 m 00,70.001 Lenkrod 1
Q M10x15 DIN 933 Sechskontschroube 1 112 G1Bc 175 Seeger - Greidring !
“ 16,27.807 Schubitangenhebe! vollst. o 1 13 00.30.034 umlg.d.e !
45 16.24.038 Bremspedal (klein) ' 1 114 19 DIN 125 Scheibe 1
44 16.24.037 Bromshebal 1 115 17.27.801 Lenkstange vollst. ‘ ¥
rvd 00.23.009 Zylinderloger 1 116 16.27.028 Logerschale . 2
48 5x30 DIN 74 Splint 1 1z 17.27.803 Lenkatangentager volst. aur m:f Teif 119 leferdor 1
49 19 DIN 125 Scheibs 1 . A K
50 16.24.019 Bromswelle 1 e 00,273,003 Bundloger 2
51, 5x30 DIN 94 Splint 1 12 12.27.802 “Segrment vollst, '
52 Bx32 DIN 1481 Spannhillse ! 121 4x%0 DIN 94 Splint _ 1
s 19 DIN 125 Schaibe 1 12 5x5,5 DIN 6888 Scheibenlader ‘ 1
54 16.24.04 Kupplungmpedal 1 1B 00.30.04 Druckfeder . 1
55 00.23,009 Zylindorloger 1 1 B¢ DIN 127 Fedsrring 1
56 15,24.038 Bremshebel 1 125 M 6 DIN 94 Sechikontmutter ‘ !
s7 6,4 DIN 125 Schaibe 1 126 M 8 DIN 954 Sechdontmutters "7 7 N A .
T m BN I N.:H.Om LT L= - 'izU ﬂf.d.l’ T T L L T L L L T L L T L o L s = 2 SRR b ;-l”--’--’— —6:‘ DIN ‘8 e RTE sc h’ﬁih’.-’-i-’-;;’:_ ThL = B - N i SoSIm e ‘ B
59 4,4 DIN 125 Scheibe ! 122 8x32 DIN 1481 SpannhOlse - 1
&0 215 DIN 94 splin? 1 10 00,30.058 Druckfadac 1
&1 | 18,24.016 Verbindungutonge (f.Kupp!. ) ! 131 15,24.81 Sreinpedaiplarte vollst, 1
&2 M6 DIN 934 rewtter : 1 132 2x15 DIN %4 Splint 1
63 17,08.0 Bremasionge * ! 133 | f6.25.008 Bolzen B
64 & DIN 1440 Schaibe 1 - e
é5 Génl2 DIN 7122 Gabelkopf 1 e
65 1,5«15 DIN 24 Splint 1
67  [8h11x20x14,50IN 1434 Bolzan ’ 1
&8 17.08.022 Gremustange 1
69 M 6 DIN 934 Sechskonteutrer 1 <. @

G179




:;,‘ ‘
a6 . ”

N

; : !
|48 ‘9 15 44,4
t, i

& l/? ¢

-




VORDERACHSE und SCHALTHEBEL "~

E321 /64 VORDERACHSE und SCHALTHEREL E321/64
Bild Nr. Teile = Nr. Teile Bezeichnung Sick Bild Nr. 4  Teila = Nr. Teile Berichnung Stek|’
| 420 DIN 94 Splint 2 64 17.27.006 Schutzkappe 2
2 13 DIN 125 Scheibs 2 67 00.11. 012 Sprengring 2
3 16, 19.002 Bolzen 1 48 16.49.808 Fron'gewicht 1
4 00.36.037 Handgriff rot 2 &9 16.27.844 Vorderachee (mit Bild Nr.43) 1
5 M 10 DIN 934 Sechikontmutter v bys) 16.27.821 Achnchenkelloger vollst. lieferbor mit Bild Nr.29, 45 .58 1
3 00.15.008 Kuge!pfanne 1 n 16.19.80 Zcpwallenschalthebel vollst, H
7 00.15.005 Foder x. Kugelpfonae 1 72 10,5 DIN 125 Schaibe 1
8 17.19.00 Ditferenticlschalitange 1 n 3x20 DIN 94 Splint 1
g &2 DIN 94 Splint ! 74 o0, 36 032 Handgriff rot i
10 13 DIN 125 Schelbe 1 75 17.19.081 Schaltstenge {fur Zapfwells) 1
1 MI10x12 DIN 59 Guwindastlft 1 76 10,5 DIN 125 Scheibe 1
12 17.19.058 Scholtstange 1 7 3u20 DIN 94 Spliny 1
13 52X DIN 94 Splint i
14 10 DIN 140 Schaibe : -
15 17.1%.031 Schaltstangs -
14 10h1 1230424 DIN 1435 Bolzenb : : TRAGERBLECH, BATTERIE : E3Z2/ 64
17 16.19.811 Schalthabel ) ; ] ile = Nr. ile Bezeichnung Stek
T 10,5 DIN 125 Schelbe ) BldNr. | Teile - Nr Telle i
1% 2420 DIN 94 Splint ! 1 00.37.012 Aufiogegumm! 1
20 16.27.025 Gummitulls 1 2 M3x15 DIN 04 Zylinderschroube : 2
21 16.27.003 Holse z.Kugelpfanne 1 4 M5x15 DIN 84 Zylindenichroube ' : k)
22 16.27.001 Schubstongs 1 5 00. 80,25 Zondschivsael SHES 3L 11 : H
2 16.27.023 Hulse z.Rugslpforne 1 s 00,080,247 Lichiztindschalter SH/KSA 4/1 1
24 16.27.025 Gummittlle 1 7 00.34.010 " Gummipufler 2
2 B 6 DIN 127 Faderring 1 8 16.45.805 Trsgerblech kompl. 1
2% H & DIN 934 Sechikantmutter 4R 9 00.80.254 Sicherung 4A 1
27 16.27.815 Schubstangenhebel aben vollar, 1 - 00,80.397 Sichenmng 8A 5
29 Méx40 DIN 931 Sechskantichraube 1, 10 00.80.245 Verbindunguchlane VMEA 20 Lix 1
29 £0.23.003 Bundloger ! i 00.80.194 Biinkerschalter 1
30 16.27.025 Gummirlte 2} 12 00.80. 249 Homdruckknopfschal ter 1
n 16.27.03 Hulse z.Kugelpfanne 2 13 Méx20 DIN 931 - Sechikoatschroube ]
32 14,27.05! ) VartellstUck 2 14 14.36.04) Doppelschalle ;
n Midxl, 5 DIN 934 * Sechikontmatter 2 15 00.80.28 Glohlampe NGL EY2/1 2 1
34 14.27.048 Spurstangenht]fte 2 16 00.34.008 GummidurchfUhrng 1
s BB DIN 127 Fedarring 2 17 00.80.28) Sicherungudkne !
3 M B DIN 985 Sechskontmutter 2 18 B85 0IN 127 Fedesring 2
37 gng g:: :4 gp::nr : 19 M 5 DIN 34 Sechskantmutter ﬂ 2
8 x 4 pliat 0 00.80.848 Reglenchalter RS/2ZDA &0-9) 1
3 MEx40 DIN 931 Sechikantiroube 2 21 B S DiN 127 Federring . . i 2
40 Ind0 DIN 94 Spliny . 2 pe] M S DIN 934 Sechshantrutine . 3
4 M12x33 DIN 931 Sechsimntichroube 4 n " 00.80.228 Glohlampe 12V/1,2 W 1
42 00.11.008 Sicharungiblach 2 4 00.80, 165 Ladekontrollevehte ) - 1
k] 00.23.118 Zylindetloger 2 25 00.80.399 Blinkgebet : 1
EF ) BMBxl DIN 71412 Kegel-Schmismippeal . 1 24 00.80,527 KurzschiuBhnopt 1
45 AMEx] DIN 71412 Kegal-Schmlemippsl 2 brd B& DIN 127 Fedetring 3
£ 530 DIN 94 Splint . 1 n M & DIN 934 Sechslnantmatter 5
47 21 DIN 125 Schelbe 1 % 00.81.827 Gotierie BA/12/13/1 1
43 00.23.003 Sundloger 3 30 00,75.000 Untaricge 1}
49 16.27.821 Achuchenkallager vollst, lieferbor mit Bild Nr. 45, 48 u.51 | 1 M&20 DIN 931 Sechdanhchroube 2
=) 00.20.118 Auglelchschelbe 0,3 n.B. 2 14,38.80) Batterletriiger vollat, 1
51 00.23.003 Bundioger . ) 1 1 16.36.010 Untezlage 2
52 16.27.865 Achuchenkel rechts vollst. 1 34 84 DIN 127 Fedarring -2
5 AMI4xTSDINTA3ST]  Kugelbundmutter 2 as # 6 DIN 934 Sechskantmulter 2 :
54 Mux!,msbmsaa Srlfm!mh 2 3% 00.37.652 | Spormbgnd o0 T
= 88 - | = 00.23.003 - T S NS T37 77| T MEx100 DIN 933 | Sechakantschesuba T T I rm e | s e e
56 16.27.866 Acludmhl Iinlu volln. 1 38 8,4 DIN 125 Schelbe 1 i
57 4x30 DIN 94 Spline ., 2 k14 00. 15.002 folzen 1
gs 4204 RS DIN 625 RI umh.pl.llcg« § &0 00.15.001 Gewlndebolzen 1
¢ 17.27.009 Distonzhi|se ! - 31, 06 N ae/ ¥ 1
P N o2 Shetmning 2 ‘ 00 81, 065 B nkanze:_ge euchte grin
61 4204 DIN 625 Rillsnkugatloger 2
42 47x1,75 DIN 472 Sicherungsring 2
A3 17.27.007 Falge 2.50A -8 2
00.75.032 Raifen 4.00-8 AM - Front 2
00.75,05% Schlouch fur 4.00-8 m.Vantl 2 .
£0.75.05 Ventilelnmtz 33 DIN 7757 2
00.75,05) Ventilkopps DIN 7757 2
o4 M. 20,176 Schelba 2
&s M16x1,5 DIN 937 Kronenmutter 2

I3







HAUBE, LEUCHTE, 5172, ANHANGEKUPPLUNG

Gluhlompe K 1210

E 323/ 64 HAUBE, LEUCHTE, S11Z, ANHANGEKUPPLUNG E 323/64
Bild Nr. | Teile - Nr. Teile Bezeichnung Stck Bild Nr. Teile - Nr. Teile Bezeichnung Stk
1 17, 45.800 Houben-Oberteil vollst. 1 40 00.80.398 Schlufiblinkkennzeichenleuchte SBK 106 2
2 00.,42.057 Schriftzug "Superior® 2 4 MBx10 DIN 933 Sechskantschroube 2
. M10x25 DIN 933 Sechskantschroube y) 42 A B, 4 DIN 6798 Fucherscheibe 2
2 10,5 DIN 125 Scheibe 4 43 AM4x25 DIN S4 Zylinderschroube 2
5 B 10 DIN 127 Federring 2 <44 00.80.261 Steckdose 12/4 A 1
é M 10 DIN 924 Sechskantmutter 2 - 00.80.384 Stacker 12/4 8 }
7 09.34.015 Gummistapfen 2 [ 45 MB8x10 DIN 933 Sechskantschroube 2
8 78.24.042 Distanzblch:e - . 2 46 A B, 4 DIN 6798 Fcherscheibe 2
9 78.24.817 Hebel volist. 2 47 16.53.812 Nummernschildtruger vollst 1
10 00.80.2393 Gluhlompe G 1215 2 48 5x25 DIN®? Senkhalzschroube 4
- 00.80.394 Gluhlomge HL 124 ,‘ 2 49 J6,4 DIN 6798 Fiicherscheibe 4
(h 30.30.732 Scheinwerfar " 2 50 M & DIN 934 Sechskantmytter ¢
- 00.80. 734 Streuscheibe 2 5i B4 DIN 127 Federring )
- 00.%0,735 Dichtung f. %;iousch. 2 52 M 4 DIN 724 Sechskantingtter 2
- 00.80. 738 Sprengfeder & 53 16.53.809 Ruckenlehnenhalter rechts vollst. i
- 20 0. 737 Verschiufaschrovbe y) 54 14.53.810 Ruckenlehnenhalter Yinks valist. 1
- 00.80. 733 Glashaitering m.5chr. 2 55 5225 DIN 97 Senkholzschraube 4
- 00.30.738 Refiaktor 2 56 MBx20 DIN 933 Sechshantschroube 4
- 00.80 737 Lampenfeysung 2 57 00.75.090 Ruckstrohler R 13 2
AN 58 A 5,3 DIN 6798 Ficherscheibe 2
12 M2x22 DIN 933 Sechikan?schroube Qe 12 59 M 5 DIN 934 Sechskontmutter 2
13 A L,4 DIN 6793 Fochericheibe ; e 2 & 16.53.013 Sitzwanne 1
4 00.80.283 - Gluhlompe R 1218 2 61 R 9,5 DIN 440 Scheibe 2
I5 00.80.262 Blinkieuchte BL B2 2 62 . MBDIN 315 Flugelmutter 2
- 00.80.340 Gehiuse f. Blinkleuchte vollst. 455 43 17.53.818 Sitztrtiger vollst, ]
16 A 8,4 DIN 6798 Facherscheibe 2 64 B2 DIN 127 Federring 4
17 B8 DIN 127 Federring 2 &3 M3 DIN 94 Sechskantmutter 4
18 M 8 DIN 934 Srchskantmutter 2 &6 M 12 DIN934 Sechskantmytter 4
19 16.38.843 Tetsgerrohr wolfst, 2 &7 B 12 DIN 127 Federring 4
20 Bé& DIN 127 Federring i 68 M 12x20 DIN 739 Stiftschraube 4
21 Méx4d5 DIN93I Sechskantschroube 4 S 00.42.027 Typenschild 1
22 . 17, 44,801 Hauben~Vorderteil vollst, i 70 2,4x6 DIN 1478 Holbeundkerbnagal 4
2 A 6,4 DIN 6798 Facherschaibe & 71 16.49,802 Steckbolzen vollst., m? den Tafen 7475 und 76 1
24 M6 DIN 934 Sechskantmutter & 72 M10x20 DIN 933 Sechskantschraube 4
25 M 6 DIN 934 Sechskontmutter 2 73 810 DIN 127 - Federring 4
26 B& DIN 127 Federring 2 74 B4,74.063 Ring 2
27 T{ 6,4 DIN 125 Scheibe 2 75 00.17.018 Federstezier 1
78 Méx15 DIN 932 Sechskantschroube 2 76 . 84,49.063 Gliederkette Ausf.A (8 Gheder) 1
‘29 16,456,012 Haubengril| 1
30 76.24.027 Klemmlasche B 2 77 $A12x35 DIM 93) Sechskantschraube 4
K} A 6,4 DIN 6798 Ficherscheibe 2 73 16, *9.800 Anhtingekupplung vollst. 1
32 Méx45 DIN 931 Sechskontychroube 2 79 B 12 DIN 127 Federring , 4
33 00.30.039 Druckfedar 2 80 M 12 DIN 934 . Sechskontmuttey . .} 4
34113 DIN 125 Sehelbe T T s s i s T 2 s 271 T8 00.40.801 T s Werkzeugtasche vollgt,” =7 T TS = 1
35 4x20 DIN 94 Splint 2 - 00.40.042 Verstisrkungslasche ]
36 16.38.835 Trdgerlosche links vollst. 1 - B8 DIN 127 Federring 2
- 16.38.836 Tragerlasche rechts vollst, 1 - M Bx15 DIN 933 Sechskantschroube 2
- 16.38.838 Scheinwerfertrager links kpl.best.ous Teil 19,33,34,35, | 1 82 00.80.260 Gluhlampe K 1218 2
und 36 :
- 16.38.839 Scheinwerfertriger rechts kpl. best. aus Tail 19, 33 34, 11
35und 36 - -
3’ 16.53.8017 Sitzkissan = 1 K
38 14.53.800 Ruckenlehne 1 " :
- 16.53.811 - Sitz vollst. best. aus Teil 37,38, 48, 53, 54 u.55 1 B
39 00.80.37% 2

14

L







ELEKTRISCHE ANLAGE £324 /64 ELEKTRISCHE ANLAGE E324 /84
BldNr. | Teile - Nr. Teils Bezelchnung Stck Bild Nr:|  Teile - Nr. Teile Bozeichnung ek
! 00.80.242 Blinklevchte BL B2 2 37 16.38,834 Leitung Blinkerschalter L - Biinkiicht links {schwarz) 1
2 00.80.401 Scheinwerfer 85/70 - 7 CR 2 k] 16.38.814 Leitung Blinkgeber 490 - Blinkerschalter 54 {schwarz) 1
3 00.80.243 Harn RO/FCH 12/1 1 9 16.38.837 Leitung Ruckkennzeichenleuchte ~Masse {braun) 1
4 00.80.847 Lichfonlaner LA/E) $0/12/2900+1,0 RS ] 4 16.38.830 Leitung Steckdose 31 - Masse (braun) 1
5 00.81.827 Batterie BA/12/18/1 1 4] 16.38.808 Leitung Regler Masse 31 - Lichtonlasser D (braun) ]
6 00.80.823 Anschluidemme 1~tailig i 42 16.38.806 Leitung Regler 30 h - Lichiontasser 30 (schwarz) |
7 00.B80.848 Reglerschalfer RS/ZDA 60-90/12/3 1 4 16.38.805 Leitung Batterio + - Rogler B +/30 (schwarz) 1
8 00.80.399 Blinkgeber ' ! m 16.38.807 Leitung Regler OF - Lichanloner DF (rot) 1
9 00.80. 794 Blinkschalter 1 45 16.38.833 ~ Leitung Regler D41 - Lichanlaser D+ frof)’ 1
10 00.80.249 Horndruckknopfschalter 1 44 16.38.004 _ Leitung Batterie == Masse (schwurz) 1
11 00.80.283 Sicherungsdose 1 47 00.80.145 Ladekontrolleuchte 1
12 00.80.247 Lichtzundschalter SSH 4L 12 Z t 43 16.38.845 Leitung Sicherung-Lladekontrolieuchta (schworz) 1
13 00.80. 527 KurzschiuBknopf 1 49 '16.38.848 Leitung Regler D + Lodekontrolleuchte (rqt) ]
14 00.80.261 Steckdose 12/4 A ] 16.38.051 holierschlauch f.Scheinwerfer links IOHxBOO Ig. 1
15 00.80.398 SchluBkennzeichenleuchle SBK-104 2 16.‘38.050 lsolierschlauch f.Scheinwerfer rechts I0,0xIISO Ig. 1
[} 16.38.811 Leitung Zundschloll 15-Sicherung (schwarz) 1 ’ 16.38.053 Isolierschlouch f.SchluBkennzeichenlicht 1281280 Ig. 1
17 16,38.813 Leitung ZUndschlofl_SB-Sicherung (gelb) 1 16.38.C52 Isolierschlouch f.Regler-Lichtanlassar 188x280 Ig. 1
18 16.38.814 Leitung ZUndschlofl 57-Sicherung (weiss) 1 00. 75 00] Kabelband 10
19 16.38.815 Leitung Sicherung-Blinkgeber 49 {schwarz) 1 50 16. 38 055 Leitung Schluﬁbllnkhcht {schworz) _ 2
20 16.38.826 ' Leitung Sicherung-Horn (schworz) i 51 16.38.059 Leitung Sfackdose 58 (schwaore) 2
2] 16.38.831 Leitung Sicherung-Abblendlicht 58 {gelb) ] 52 NBOBZG Anschluflklemme l-le:!lg 2
2 16.38.831 " Leitung Sicherung-Abblendlicht 58 (gelb) , 1
23 16.38.824 Leitung Sicherung-SchluBkannzeichenlicht links (grau) |
24 16.38.823 Leitung Sicherung=5chluBkennzeichenlicht rechts (grav) | 1 .
25 16.38.825 keitung Sicherung-Fernlicht 57 {woiss) ]
24 16.38.825 Leitung Sicherung~-Fernlicht 57 {weiss) 1
27 16.38.810 Leitung Regler B4/30-ZundschloB 30 (rot) ]
28 16.38.821 Leitung ZundichioB 58-Steckdose 54 (gelb} 1
2% 16.38.809 Leitung Regler 50-ZindschloB 50 (mt) 1 o o A e Ll =
30 16.38.819 | Leitung KurzschluBhaast-Motr Zundonlaga (raun) | 1 a ,
3l 16.38.828 Leitung Homdruekknopf-Masse (broun) oo 11
32 16.38.827 Leitung Hom-}{orndruckknopf {braun) ] o
3 16.38.820 Leitung Blinkschaltor R-Steckdose 58 fschwarz) | 1 - - "
34 16.38.834 Laitung Blinkerschalter R-Blinklicht techts (schwarz) 1
35 16.38.822 Leitung Blinkerschalter K Masse (broun) )
35 16.38.849 Leitung Slinkerschalter L -~ Steckdose 58 (rot) 1

/76




	Gutbrod-Ersatzleilliste   III - 001.00   Kleintraktoren  1023-1030-1031-1040.pdf

